## Gemeinde Serno

**Beschluss** Vorlage-Nr: SER-BV-086/2008/1 Aktenzeichen: öffentlich Datum: 18.11.2008 Bürgermeisterin Einreicher: Bürgermeisterbereich Verfasser: Betreff: Beitrittsbeschluss zur Genehmigung des Gebietsänderungsvertrages zwischen der Gemeinde Serno und der Stadt Coswig (Anhalt) Mitglieder Abstimmungsergebnis Beratungsfolge Dafür Dagegen S o I I Anwesend Mitw.-Enthalten verbot

9

9

0

7

0

2

## **Beschlussvorschlag:**

Gemeinderat Serno

02.12.2008

Der Gemeinderat der Gemeinde Serno tritt der Genehmigungsverfügung des Landkreises Wittenberg vom 14. November 2008 zum Gebietsänderungsvertrag zwischen der Gemeinde Serno und der Stadt Coswig (Anhalt) bei.

Nössler Bürgermeister

R	AC	ch	di	100	h	na	rii	nd	un	α.
$\mathbf{r}$	<b>C</b> 3	CI	111	ょうさ	U	сy	ıu	Hu	uII	у.

Siehe Anlage

## Finanzielle Auswirkungen:

Ja:

Nein: X

Ausgaben:

Einnahmen:

Planmäßig bei Hst.:

Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:

Bemerkungen:

## Anlagen:

Genehmigung des Landkreises Wittenberg